
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 3/4/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

TURCHIA 14.081 12.690 1.391 24.607

SVIZZERA 13.817 11.527 2.290 17.202

GIORDANIA 8.790 10.576 -1.786 14.746

LIBANO 6.895 10.432 -3.537 13.362

STATI UNITI 5.173 4.753 420 8.502

BRASILE 3.649 2.906 743 4.482

KOSOVO 3.346 2.028 1.318 3.703

AUSTRALIA 2.589 2.617 -28 5.276

ALBANIA 2.387 1.528 859 3.324

NORVEGIA 2.264 1.700 564 2.470

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.500 2.105 -605 2.975

CANADA 1.263 1.052 211 1.671

SERBIA 1.114 1.349 -235 2.024

ISRAELE 929 1.940 -1.011 2.329

RUSSIA 680 494 186 749

UCRAINA 653 148 505 270

EMIRATI ARABI 636 1.324 -688 1.597

SIRIA 458 419 39 662

MONTENEGRO 305 418 -113 626

MESSICO 277 234 43 339

ALTRE DESTINAZIONI 2.953 5.447 -2.494 8.203

TOTALE 73.759 75.687 -1.928 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 6.246 6.703 -457 9.477

MEDIO 3.486 5.304 -1.818 7.983

LUNGO A 54.524 55.972 -1.448 89.225

LUNGO B 9.503 7.708 1.795 12.434

TOTALE 73.759 75.687 -1.928 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 3/04/2020

2019/2020

al 27/03/2020
DIFFERENZA

TURCHIA 14.081 14.003 78

SVIZZERA 13.817 13.090 727

GIORDANIA 8.790 8.411 379

LIBANO 6.895 6.627 268

STATI UNITI 5.173 5.038 135

BRASILE 3.649 3.564 85

KOSOVO 3.346 3.081 265

AUSTRALIA 2.589 2.513 76

ALBANIA 2.387 2.076 311

NORVEGIA 2.264 2.163 101

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.500 1.407 93

CANADA 1.263 1.153 110

SERBIA 1.114 1.080 34

ISRAELE 929 929 0

RUSSIA 680 655 25

UCRAINA 653 611 42

EMIRATI ARABI 636 619 17

SIRIA 458 357 101

MONTENEGRO 305 257 48

MESSICO 277 268 9

ALTRE DESTINAZIONI 2.953 2.927 26

TOTALE 73.759 70.829 2.930

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 3/4/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


